[image: ГЕРБ_ХВОРОСТЯНКИ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района Хворостянский
Самарской области
445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова, 10
т.: 8 (84677) 9-14-00, 9-11-51
ф.: 8 (84677) 9-14-00
e-mail: 88467791400@mail.ru

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________№______________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Хворостянский № 369 от 22.06.2018  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Хворостянский  Самарской области на 2018-2020 годы» в новой редакции»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального района  Хворостянский,  в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Хворостянский  Самарской области на 2018-2020 годы»,  администрация муниципального района Хворостянский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района Хворостянский № 369 от 22.06.2018  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Хворостянский  Самарской области на 2018-2020 годы» в новой редакции», (далее – Программа) изменения, изложив муниципальную программу муниципального района Хворостянский Самарской области " Развитие  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Хворостянский  Самарской области на 2018-2020 годы» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Хворостянский по экономике А.Ф. Зайцева.

Глава муниципального района
Хворостянский Самарской области                                               В.А. Махов

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Голуб Ю.В. 8(846-77) 9-14-08
image1.jpeg